平成１６年８月３１日

お客様各位

クミアイ化学工業株式会社

ＩＢＰ（キタジン）含有製剤の注意事項変更に関するご案内

拝啓
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社ＩＢＰ含有製剤に関しましては、下記製品におきまして、安全使用上の注

意事項が追加となりますので、下記の通りご案内申しあげます。

なお、９月以降より製造致します製品は、従来のものと同一ですので、現在お手元に

ある流通在庫品の販売、農家様のご使用につきましては問題ございません事を付記申し

上げます。

今後も引続き弊社製品をご愛顧頂きたく、お願い申しあげます。

敬具

記

①安全上の注意事項の追加

 かぶれやすい体質の人は取扱いに十分注意すること。
②追加時期
平成１６年９月１日
③対象剤

1) キタジン P粒剤    登録番号 １０５４３
2) キタジン P粉剤 30DL   〃  １４４０９

3) ビームジン粉剤 DL    〃  １５２８６

以上